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""wrNew'York State Tax Commission

TAX APPEATS BUREAU
State Campus
A lbany ,  New  Yo rk  12227

John J .  So l l€c i to ,  D i rsc to r
(51e1 457-1723

June 24, 1983

Kon Y. Choi
and Suck I .  Choi
85  R idge St .
Eastchester,  NY 70707

Dear  Mr .  & M r s .  C h o i :

Please take not ice of  the Defaul t  Order  of  the State Tax Connniss ion enclosed
herewi th.

Please take fur ther  not ice that  pursuant  to Sect ion(s)  590,  722 & 1312 of  the
Tax Law, any proceeding in  cour t  to  rev iew th is  decis ion nust  be commenced
wi th in 4 months f rom the date of  th is  not ice.

Inqui r ies concerning the computat ion of  tax due or  refund a l lowed in accordance
wi th th is  decis ion may be addressed to the Deputy Commissioner  and Counsel  to
the New York State Department of Taxation and Finance, Albany, New York 72227.
Said inqui r ies wi l l  be referred to the proper author i ty  for  reply .

K*
Peti t ioner t  s Representat ive
Jae M. Hyun
Hyun & Co.
350 5th Ave. 1f5616
New York ,  NY 10118
Taxing Bureau' s Representat ive

Very truly yours,
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STATE OF NEIII YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Mat ter  of  the Pet i t ion

o f

Kon Y.  Choi

and Suck f .  Choi

for  Redeterminat ion of  Def ic iencv or  for  Refund of

Personal  Income, UBT & NYC Income Taxes under

Art ic le  22,  23 & 30 of  the Tax law for  the Years

1 9 7 8  &  1 9 7 9 .

DEFAULT ORDER

83-F-20

Pet i t ioner(s)  Kon Y.  Choi  and Suck f .  Choi  f i led a pet i t ion for  redetermina-

t ion of  def ic iency or  for  refund of  Personal  Income, UBT & NYC Income Taxes under

A r t i c l e  22 ,  23  &  30  o f  t he  Tax  l aw  fo r  t he  Yea rs  1978  &  1979 .  F i l e  No .  35250 .

A formal  hear ing on the pet i t ion was scheduled before Frank Barr ie ,  at  the

of f ices of  the St .ate Tax Commission,  Two Wor ld Trade Center ,  Room 65-51,  New

Y o r k ,  N e w  Y o r k  r o o 4 7  o n  T h u r s d a y ,  l l a y  2 6 , 1 9 8 3  a t  9 : 1 5  a . m .  N o t i c e  o f  s a i d

fo rma l  hea r i ng  was  g i ven  to  peL i t i one r ( s ) .  Pe t i t i one r ( s )  d id  no t  appea r  a t  t he

formal  hear ing.  A defaul t  has been duly noted.

Now on mot ion of  the at torney for  the Department  of  Taxat ion and Finance,  i t

i s

ORDERED that  the pet i t ion of  Kon Y.  Choi  and Suck I .  Choi  be and the same is

hereby denied.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSIONot"ffI'r},tlt;i*^


